
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 27/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 9 maja 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki  

Międzynarodowych Studiów Doktoranckich z Fizyki 

 

 

Na podstawie art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 4 regulaminu studiów 

doktoranckich, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV-6.5/17 Senatu UMCS z dnia 26 

kwietnia 2017 r. w sprawie regulaminu studiów doktoranckich, 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie tworzy się 4-letnie, stacjonarne Międzynarodowe Studia 

Doktoranckie z Fizyki, prowadzone w języku angielskim, przygotowujące do uzyskania 

stopnia naukowego doktora nauk fizycznych w dyscyplinie: fizyka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          R E K T O R  

 

 

 

         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


